

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről a **Magyar Tudományos Akadémia Titkársága** (KEF azonosító: 20081, székhely: 1051 Budapest, Nádor utca 7., törzsszám: 300201, Adószám: 15300203-1-41, képviseli: **Pálincás József** elnök), mint megrendelő (a továbbiakban: **Megrendelő**),

másrészről a **T-Systems Magyarország Zrt.** (KEF azonosító: 100141, székhely: 1117 Budapest, Budafoki út 56., céget nyilvántartó cégbeírás neve: Fővárosi Törvényszék Cégbeírása Cg.: 01-10-044852, adószám: 12928099-2-44, képviseli: **Megyeri Péter értékesítési ágazatigazgató és Horváth Gábor Károly értékesítési ágazatigazgató**), mint Szállító (a továbbiakban: **Szállító**) között (a továbbiakban: Felek) alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel.

1. A szerződés létrejöttének előzménye:

A Felek rögzítik, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által **TED 2012/S 1-001328 (2012. 01. 04.) (KÉ-33322/2011)** szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére Számítógéprendszerek szállítására és kapcsolódó szolgáltatások teljesítésére - 2012 tárgyban (1. számú részteljesítés) lefolytatott központosított közbeszerzési keret-megállapodásos eljárás első része eredményeképpen a Beszerző és a Szállító között keret-megállapodás jött létre (továbbiakban: KM).

A jelen szerződésre a keret-megállapodásos eljárás első része indításának (azaz az ajánlati felhívás feladásának időpontjában, 2011.12.29-én) hatályos Kbt. rendelkezései irányadók.

KM azonosítószáma: KM0111SZGR12

KM aláírásának dátuma: 2012. június 04.

KM időbeli hatálya: 2012. július. 08. – 2013. július 08.

KM keretösszege: 18.000.000.000,- Ft +ÁFA

2. A szerződés tárgya:

A jelen szerződés a keret-megállapodásos eljárás 2. része eredményeképpen verseny újraindításos eljárást követően, a Megrendelő - a hivatkozott KM tárgyat képező termékekre vonatkozó - beszerzési igénye megvalósítására jött létre. A jelen szerződés alapján Megrendelő megrendeli, a Szállító pedig elvállalja az *1. számú mellékletben* nevesített termékek szállítását.

A jelen szerződésben meghatározott szállítást és számlakiállítást a **T-Systems Magyarország Zrt.** teljesíti.

3. Jótállás:

Szállító az *1. számú mellékletben* megnevezett termékekre az *1. számú mellékletben* megadott jótállást vállal. Megrendelő a jótállási igényét a jótállási jeggyel érvényesítheti, melyet Szállító köteles a termékek szállításával egyidőben Megrendelő részére átadni. A Megrendelő a meghibásodást haladéktalanul köteles bejelenteni a kijelölt vagy a jótállási jegyen megnevezett szakszervizben. Hiba esetén a Megrendelő választása szerint díjmentes kijavítást vagy kicserélést kérhet, kivéve, ha a választott igény teljesítése lehetetlen, vagy ha annak teljesítése a Szállítónak más szavatossági igény teljesítésével összehasonlítva aránytalan többletköltséget eredményezne.

4. A szerződés hatálya, teljesítési határideje:

A szerződés időtartama: a szerződés aláírásának napján lép hatályba és a 60 napos szállítási határidő leteltét követően vesztí hatályát. Megrendelő előteljesítést elfogad.

5. A teljesítés helye:

Megrendelő székhelye: 1051 Budapest, Nádor utca 7., valamint a szerződés 2. számú mellékletében megjelölt akadémiai intézmények. A 2. számú melléklet tartalmazza a szállítási címeket, szállítandó mennyiségeket és a kapcsolattartó személyek adatait. A termékek átadás-átvételét a szállítási helyszíneken felvett jegyzőkönyvben, vagy a szállítólevélen kell igazolni. A termékek átvételére a 2. számú mellékletben megjelölt személyek jogosultak.

6. A fizetendő ellenérték:

A Szállító a jelen szerződés alapján szállítandó termékek szállítását az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti.

6. terméksor:

nettó 527.500,- Ft + 7.913,- Ft közbeszerzési díj + 144.561,- Ft ÁFA, azaz **bruttó 679.974,- Ft**. Azaz nettó ötszázhuszonhétézer-ötszáz forint + hétezer-kilencszáztizenhárom forint közbeszerzési díj + száznegyvennégyezer-ötszázhatvanegyet forint ÁFA, ami összesen bruttó hatszázhetvenkilencezer-kilencszázhatvennégy forint.

7. terméksor:

nettó 2.261.400,- Ft + 33.921,- Ft közbeszerzési díj + 619.737,- Ft ÁFA, azaz **bruttó 2.915.058,- Ft**. Azaz nettó kétmillió-kétszázhatvanegyezer-négyszáz forint + harminchéromezer-kilencszázhuszonegy forint közbeszerzési díj + hatszáztizentkilencezer-hétszázharminchétf forint ÁFA, ami összesen bruttó kétmillió-kilencszáztizenötezer-ötvennyolc forint.

8. terméksor:

nettó 2.099.000,- Ft + 31.485,- Ft közbeszerzési díj + 575.231,- Ft ÁFA, azaz **bruttó 2.705.716,- Ft**. Azaz nettó kétmillió-kilencvenkilencezer forint + harmincegyezer-négyszáznolcvanöt forint közbeszerzési díj + ötszázhetvenötezer-kétszázharmincegy forint ÁFA, ami összesen bruttó kétmillió-hétszázöttezer-hétszáztizenthat forint.

12. terméksor:

nettó 3.714.400,- Ft + 55.716,- Ft közbeszerzési díj + 1.017.931,- Ft ÁFA, azaz **bruttó 4.788.047,- Ft**. Azaz nettó hárommillió-hétszáztizentnégyezer-négyszáz forint + ötvenötezer-hétszáztizenthat forint közbeszerzési díj + egymillió-tizenhétézer-kilencszázharmincegy forint ÁFA, ami összesen bruttó négymillió-hétszáznyolcvannyolcezer-negyvenhét forint.

13. terméksor:

nettó 1.659.600,- Ft + 24.894,- Ft közbeszerzési díj + 454.813,- Ft ÁFA, azaz **bruttó 2.139.307,- Ft**. Azaz nettó egymillió-hatszázötvenkilencezer-hatszáz forint + huszonnégyezer-nyolcszázkilencvennégy forint közbeszerzési díj + négyszázötvennégyezer-nyolcszáztizenthárom forint ÁFA, ami összesen bruttó kétmillió-százharminckilencezer-háromszázhet forint.

A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozattal, a forgalomba hozattal kapcsolatban felmerülő összes költséget, és tartalmazza az általános forgalmi adót, a közbeszerzési díjat, valamint a kiszállítás és kiszállítás költségeit is. A közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzés általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 1,5% + Áfa.

Az így meghatározott módon kiszámított közbeszerzési díjat a Megrendelő a Szállítón keresztül fizeti meg. A Szállító a közbeszerzési díjat köteles a megrendelés illetve a szerződés teljesítése alapján járó ellenérték kiszámlázásával egyidőben a Megrendelő részére kiállított számlán külön tételként szerepeltetni.

7. Fizetési feltételek:

Az ellenértéket a Megrendelő a számla igazolt kézhezvételétől számított 15 napon belül átutalással a Kbt. 305. § szerint köteles megfizetni Szállítónak a Szállító által kibocsátott számla alapján. Megrendelő és Szállító az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. §-ában foglaltakat kötelesek alkalmazni. A Szállító előleget nem kérhet, Megrendelő pedig előleget nem adhat.

A számlán csak a keret-megállapodás hatálya alá tartozó és a jelen szerződésben felsorolt termékek szerepelhetnek.

A teljesítésigazolásban Megrendelő Informatikai Főosztályának vezetője (Winkler Tamás) igazolja a hiánytalan teljesítést, amely a szállítói számla kiállításának alapját képezi.

Fizetési késedelem esetén Megrendelő a Kbt. 306/A. § (1) bek. b) pontja alapján alkalmazandó Ptk. 301/A. § (2)-(3) bekezdésében foglaltak szerinti késedelmi kamat megfizetésére köteles. Szállító számláján szereplő minden ezzel ellentétes rendelkezés esetén is a fenti szabály érvényesül.

Megrendelő jelen szerződés aláírásával pénzforgalmi szolgáltatóját felhatalmazza arra, hogy amennyiben Szállító, mint szerződést kötő fél a Kbt. 305. § (6) bekezdése szerinti feltételek teljesülése esetén beszédési megbízást nyújt be, azt teljesítse. (3. számú melléklet)

Szerzőfő Felek tudomásul veszik, hogy a költségvetési pénzeszközöknek a költségvetési szervek körén kívüli felhasználását az Állami Számvevőszék, illetve a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal, a rájuk vonatkozó jogszabályok szerint jogosult ellenőrizni. Szerződő Felek tudomásul veszik, hogy a – költségvetési pénzeszközök nyilvánossága érdekében – üzleti titok címén nem tagadhatják meg a Szerződés lényeges tartalmáról történő tájékoztatást.

8. Szerződésszegés:

A Szállító köteles késedelmi, hibás teljesítési és meghiúsulási kötbér fizetésére a Megrendelő részére.

A kötbér alapja a nem teljesített, a késedelmesen vagy hibásan teljesített termék nettó vételára illetve szolgáltatás nettó díja.

Késedelmi kötbér mértéke: a késedelem 1-10. napja alatt napi 0,5 %, a késedelem 11. napjától napi 1 % mértékű. A késedelmi kötbér maximális mértéke 20 %.

Meghiúsulási kötbér mértéke: 25 %

Hibás teljesítési kötbér mértéke: a hibás teljesítés 1-10. napja alatt napi 0,5 %, a 11. napjától napi 1 %. A hibás teljesítési kötbér maximális mértéke 20 %.

9. Titoktartás

A szerződés teljesítésével kapcsolatban Szállító olyan információkhoz, adatokhoz férhet hozzá, amelyek Megrendelő szempontjából bizalmas jellegűek. Szállító kötelezettséget vállal arra, hogy az adatokat,

információkat megfelelő gondossággal kezeli. Szállító gondoskodik a teljesítés során esetlegesen tudomására jutott adatok, információk bizalmas kezeléséről, azok megfelelő védelméről.

A szerződés teljesítése során tudomására jutott bizalmas – egyebek mellett, de nem kizárólagosan a Megrendelő működésével, tevékenységével, pénzügyi-gazdasági helyzetével, terveivel kapcsolatos – információkat a Megrendelő előzetes írásbeli hozzájárulása nélkül harmadik személynek nem szolgáltatja ki, nem teszi más számára hozzáférhetővé, illetve nem használja fel más számára végzett tevékenysége során.

Ha a Szállító a szerződés teljesítése érdekében – Megrendelő előzetes írásbeli hozzájárulása alapján – alvállalkozót vesz igénybe, Szállító az általa igénybe vett alvállalkozó számára feltétlenül szükséges adatokat, információkat csak abban az esetben adhatja át, ha a Szállítóval kötött megállapodásában az alvállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy a Megrendelőtől szerzett adatokat és információkat a Szállítóval azonos feltételek szerint kezeli.

A titoktartásra vonatkozó és az esetlegesen a szerződés megszűnése után is fennmaradó kötelezettségek a szerződés időbeli hatálya alatt, valamint a szerződés bármely okból történő megszűnését követően is fennmaradnak. Ha a Szállító, illetve alvállalkozója az előzőekben részletezett, illetőleg a jogszabályokban rögzített titoktartási kötelezettségét bizonyítottnak megszegi, köteles a Megrendelőnek az ezzel a magatartással okozott kárait megtéríteni.

10. Kapcsolattartás, nyilatkozattétel módja

Szerződő Felek rögzítik, hogy a szerződés teljesítésével kapcsolatos nyilatkozataikat kizárólag írásban (levél, fax) közlik egymással.

Az értesítés személyes kézbesítés esetén a másik fél általi átvétel napján, postai küldemény esetén, a postai tértivevényen feltüntetett napon, faxon történt továbbítás esetén pedig a fax megküldését igazoló jelentéssel feltüntetett időpontban tekinthető közöltnek.

Szerződő Felek a szerződés tekintetében a szerződést érintő jognyilatkozat tételre és képviselőre, a szerződés teljesítését érintő ügyintézésre, nyilatkozat tételre jogosult képviselőinek megnevezése:

A Szerződést érintő szakmai kérdésekben nyilatkozat tételre jogosult képviselői:

Megrendelő részéről:

Név: Winkler Tamás
Telefonszám: +36 1-4116100/573
E-mail: winkler.tamas@titkarsag.mta.hu

Szállító részéről:

Név: Hodula Tamás
Telefonszám: 06-30/444-0410
E-mail: Hodula.Tamas@t-systems.hu

11. A szerződés tartalmának értelmezése:

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben, valamint bármely, a teljesítéssel kapcsolatos ellentmondás esetén a hivatkozott KM, illetve annak mellékletei, vonatkozó rendelkezései, továbbá a hatályos magyar jogszabályok az irányadók. Jelen szerződés a KM-ban meghatározottakkal ellentétes rendelkezéseket nem tartalmazhat.

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a Beszerző és a Szállító között létrejött fent hivatkozott KM, és az alábbi melléklet:

1. számú melléklet: Megrendelt termék és árlista, valamint jótállási idő
2. számú melléklet: Szállítási címek, mennyiségek és kapcsolattartási pontok
3. számú melléklet: Felhatalmazó levél beszédési megbízáshoz
4. számú melléklet: A keret-megállapodás teljesülési szintjére vonatkozó adatok

A szerződés 5 (öt) számozott oldalból és 4 (négy) számozott mellékletből áll, 4 (négy) egymással szó szerint mindenben megegyező eredeti példányban készült – melyből 2 (kettő) eredeti példány Megrendelőt, 2 (kettő) eredeti példány Szállítót illeti meg, és amelyet Szerződő Felek annak elolvasása és értelmezése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írtak alá.

Dátum: Budapest, 2013. február „22”

2013 FEBR 12


Megrendelő
MTA Titkársága
Pálincás József
elnök




Szállító
T-Systems Magyarország Zrt.
Megyeri Péter és Horváth Gábor Károly
értékesítési ágazatigazgatók

Pénzügyi ellenjegyző:


2013 FEBR 05

*****T*****
T-Systems Magyarország Zrt.
Székhely: 1117 Budapest, Budafoki út 56.
Áragszám: 12928099-2-44
Bankzámlaszám: 10918001-00000068-73830003

20

1. számú melléklet

6. terméksor

Termékazonosító	Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó Ft)	Nettó összeg (Ft)	Közbesz. díj 1,5% (Ft)	ÁFA 27% (Ft)	Bruttó összeg (Ft)	Jótállás (hó)
619291-B21	HP 900GB 6G SAS 10K 2.5in DP ENT HDD	4	109 200 Ft	436 800,00 Ft	6 552,00 Ft	119 705,04 Ft	563 057,00 Ft	36
607248-B21	HP DL385G7 8SFF Cage Kit	1	25 300 Ft	25 300,00 Ft	379,50 Ft	6 933,47 Ft	32 613,00 Ft	12
462832-B21	HP P411/512 BBWC Smart Array Controller	1	65 400 Ft	65 400,00 Ft	981,00 Ft	17 922,87 Ft	84 304,00 Ft	12
Összesen:				527 500,00 Ft	7 912,50 Ft	144 561,38 Ft	679 974,00 Ft	

7. terméksor

Termékazonosító	Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó Ft)	Nettó összeg (Ft)	Közbesz. díj 1,5% (Ft)	ÁFA 27% (Ft)	Bruttó összeg (Ft)	Jótállás (hó)
656362-B21	HP 460W CS Plat PL Ht Plg Pwr Supply Kit	4	34 200 Ft	136 800,00 Ft	2 052,00 Ft	37 490,04 Ft	176 342,00 Ft	36
AJ764A	HP 82Q 8Gb Dual Port PCI-e FC HBA	2	203 100 Ft	406 200,00 Ft	6 093,00 Ft	111 319,11 Ft	523 612,00 Ft	36
663202-B21	HP 1U LFF BB Gen8 Rail Kit	2	13 400 Ft	26 800,00 Ft	402,00 Ft	7 344,54 Ft	34 547,00 Ft	36
684208-B21	HP Ethernet 1GbE 4P 331FLR FIO Adptr	2	1 500 Ft	3 000,00 Ft	45,00 Ft	822,15 Ft	3 867,00 Ft	36
652238-B21	HP 9.5mm SATA DVD ROM Jb Kit	2	12 600 Ft	25 200,00 Ft	378,00 Ft	6 906,06 Ft	32 484,00 Ft	36
647901-B21	HP 16GB 2Rx4 PC3L-10600R-9 Kit	16	44 300 Ft	708 800,00 Ft	10 632,00 Ft	194 246,64 Ft	913 679,00 Ft	36
654782-B21	HP DL360p Gen8 E5-2620 Kit	4	72 000 Ft	288 000,00 Ft	4 320,00 Ft	78 926,40 Ft	371 246,00 Ft	36
655651-B21	HP DL360p Gen8 4-LFF CTO Chassis	2	333 300 Ft	666 600,00 Ft	9 999,00 Ft	182 681,73 Ft	859 281,00 Ft	36
Összesen:				2 261 400,00 Ft	33 921,00 Ft	619 736,67 Ft	2 915 058,00 Ft	

8. terméksor

Termékazonosító	Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó Ft)	Nettó összár (Ft)	Közbesz. díj 1,5% (Ft)	ÁFA 27% (Ft)	Bruttó összár (Ft)	Jótállás (hó)
249824E	IBM System Storage SAN24B-4 Express, 2498-24E	2	467 200 Ft	934 400 Ft	14 016 Ft	256 072 Ft	1 204 488 Ft	24
45W0501	SFP Transceiver 8 Gbps SW 8-Pack	6	194 100 Ft	1 164 600 Ft	17 469 Ft	319 159 Ft	1 501 228 Ft	24
Összesen				2 099 000,00 Ft	31 485,00 Ft	575 231,00 Ft	2 705 716,00 Ft	

12. terméksor

Termékazonosító	Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó Ft)	Nettó összár (Ft)	Közbesz. díj 1,5% (Ft)	ÁFA 27% (Ft)	Bruttó összár (Ft)	Jótállás (hó)
641016-B21	HP BL460c Gen8 CTO Blade	4	332 900 Ft	1 331 600,00 Ft	19 974,00 Ft	364 924,98 Ft	1 716 499,00 Ft	36
662070-B21	HP BL460c Gen8 E5 2609 Kit	4	*52 800 Ft	211 200,00 Ft	3 168,00 Ft	57 879,36 Ft	272 247,00 Ft	36
647897-B21	HP 8GB 2Rx4 PC3L-10600R-9 Kit	48	21 700 Ft	1 041 600,00 Ft	15 624,00 Ft	285 450,48 Ft	1 342 674,00 Ft	36
451871-B21	HP BLc QLogic QMH2562 8Gb FC HBA Opt	4	110 000 Ft	440 000,00 Ft	6 600,00 Ft	120 582,00 Ft	567 182,00 Ft	12
651281-B21	HP Fibre Channel 8Gb QMH2572 Adptr	4	110 000 Ft	440 000,00 Ft	6 600,00 Ft	120 582,00 Ft	567 182,00 Ft	36
615729-B21	HP Ethernet 1Gb 4P 366M Adptr	4	59 500 Ft	238 000,00 Ft	3 570,00 Ft	65 223,90 Ft	306 794,00 Ft	36
647586-B21	HP FlexFabric 10Gb 2P 554FLB Adptr	4	3 000 Ft	12 000,00 Ft	180,00 Ft	3 288,60 Ft	15 469,00 Ft	36
Összesen:				3 714 400,00 Ft	55 716,00 Ft	1 017 931,32 Ft	4 788 047,00 Ft	

13. terméksor

Termékazonosító	Megnevezés	Mennyiség	Egységár (nettó Ft)	Nettó összár (Ft)	Közbesz. díj 1,5% (Ft)	ÁFA 27% (Ft)	Bruttó összár (Ft)	Jótállás (hó)
AJ820A	HP B-series 8/12c BladeSystem SAN Switch	2	829 800 Ft	1 659 600,00 Ft	24 894,00 Ft	454 813,38 Ft	2 139 307,00 Ft	12
Összesen:				1 659 600,00 Ft	24 894,00 Ft	454 813,38 Ft	2 139 307,00 Ft	

* 12. terméksor javítva 7

Kecskés Tamás

2. számú melléklet

Intézmény neve	6. terméksor	7. terméksor	8. terméksor	12. terméksor	13. terméksor	Címe	Kapcsolattartó neve, telefonszáma
Közgazdaság- és Regionális Tudományi Kutatóközpont (KRTK)	4 db. 619291-B21 1 db. 607248-B21 1 db. 462832-B21	-	-	-	-	1112 Budapest, Budaörsi út 43- 45.	Balogh János (+36 20-9346232)
Rényi Alfréd Matematikai Kutatóintézet (RÉNYI)	-	4 db. 656362-B21 2 db. AJ764A 2 db. 663202-B21 2 db. 684208-B21 2 db. 652238-B21 16 db. 647901-B21 4 db. 654782-B21 2 db. 655651-B21	2 db. 249824E 6 db. 45W0501	-	-	1053 Budapest, Reáltanoda u. 13-15.	Sall Viktor (+36 20 5689979)
MTA Titkárság (MTAT)	-	-	-	4 db. 641016-B21 4 db. 662070-B21 48 db. 647897-B21 4 db. 451871-B21 4 db. 651281-B21 4 db. 615729-B21 4 db. 647586-B21	1 db. AJ820A	1051 Budapest, Nádor utca 7.	Deáki Sándor (+36 30 5614047)

Felhatalmazó levél

B. M. melléklet

Tisztelt
Magyar Államkincstár!
1139 Budapest, Váci út 71.

Alulírott megbízom/megbízuk Önöket az alábbi megjelölt fizetési számlánk terhére az alább megnevezett kedvezményezett által benyújtott beszedési megbízás(ok) teljesítésére a következőkben foglalt feltételekkel:

Fizető fél számlatulajdonos megnevezése:	Magyar Tudományos Akadémia Titkársága
Felhatalmazással érintett fizetési számlájának pénzforgalmi jelzőszáma:	10032000-01447224-00000000 KTK:131
Kedvezményezett neve:	T-Systems Magyarország Zrt.
Kedvezményezett fizetési számlájának pénzforgalmi jelzőszáma:	10918001-00000068-73830003

A felhatalmazás időtartama 2013. év 02. hó 05. naptól 2013. év 04. hó 30. napig, visszavonásig*.

- a) a beszedési megbízáshoz okiratot nem kell csatolni.*
b) a beszedési megbízáshoz a következő okirato(ka)t kell csatolni:

— az okiratok megnevezése:.....

További feltételek*:

- a) nem kerülnek meghatározásra
b) beszedési megbízásonkénti felső értékhatar a teljesítés pénznemétől függően:

.....Ft

.....devizanem ISO kódja*

- c) benyújtási gyakoriság:.....(pl. napi, havi, évi)

- d) fedezethiány esetén a sorba állítás időtartama legfeljebb nap

- e) fedezethiány esetén részfizetés teljesíthető, a részfizetés minimális összege a teljesítés pénznemétől függően:

.....Ft

.....devizanem ISO kódja*

- f) a felhatalmazás csak a Kedvezményezett írásbeli hozzájárulásával vonható vissza

„Aláírás rendben“

Dátum: 2013. január 31.

.....

.....

Fizető fél számlatulajdonos aláírása a Kincstárnál bejelentett módon

A felhatalmazás kincstári nyilvántartási száma: API-32-1131/2013.....

Dátum: 2013 FEBR 01



Igazgatóság aláírása



*a nem kívánt rész törölendő

